

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал "Аэропорт Тынды" Административно-управленческий персонал																							
127	Директор филиала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Заместитель директора филиала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Бухгалтер-кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Помощник директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Аэропорт Тынды" Аэродромная служба																							
131	Инженер по эксплуатации аэродрома													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Мастер аэродромной службы	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Специалист по наземному, перронному обслуживанию													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Аэродромный рабочий	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Аэропорт Тынды" Служба поискового аварийно спасательного обеспечения полетов																							
135	Начальник службы (руководитель ведомственной пожарной охраны)	2			2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Начальник пожарно-спасательной команды	2			2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Водитель автомобиля (специального)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Пожарный спасатель	2			2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Аэропорт Тынды" Служба горюче-смазочных материалов																							
139	Старший техник по горюче-смазочным материалам	3.1			2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
140	Техник по горюче-смазочным материалам	3.1			2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
141	Кладовщик	3.1			2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет


Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Филиал "Аэропорт Тынды" Служба авиационной безопасности																								
142	Начальник службы																							
143	Старший инспектор по охране и до- смотру													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
144	Инспектор по охране и до- смотру									2	2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
145	Техник ТСО и ППА				2					2	2				2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Филиал "Аэропорт Тынды" Служба организации перевозок																								
146	Старший агент по организации обслу- живания пассажирских и почтово- грузовых авиаперевозок														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Агент по организации обслуживания пассажирских и почтово-грузовых авиа- перевозок														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Аэропорт Тынды" Служба спецавтотранспорта																								
148	Начальник гаража-автомеханик	2			2																			
149	Машинист бульдозера (грейдера)	2			2	2									2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
150	Слесарь по ремонту автомашин	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
151	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
152	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
153	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
154	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
155	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
156	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
157	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
158	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
159	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Филиал "Аэропорт Тынды" Служба электротехнического обеспечения полетов																								
160	Старший техник	2			2										2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
161	Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Филиал "Аэропорт Тынды" Служба эксплуатации наземных сооружений																								
162	Слесарь-сантехник				2					2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
163	Рабочий по благоустройству				2					2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
164	Уборщик производственных помещений	2			2					2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Филиал "Аэропорт Тынды" Медпункт																								
165	Заведующий медпунктом														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
организационно-правовым вопросам и
безопасности
(должность)


(подпись)

А.Н. Люхо
(ФИО)

22 06 18
(дата)